

榆阳区小壕兔乡初级中学教学提升设备 采购项目合同

甲方：榆阳区小壕兔乡初级中学

乙方：陕西银禾众汇建筑科技有限公司

合同签订地：陕西榆林市



依据《中华人民共和国民法典》及其他相关法律法规的规定，甲乙双方本着平等自愿、互惠互利、共同发展的原则，经友好协商，双方就榆阳区小壕兔乡初级中学教学提升设备采购项目合作事宜，订立如下合作条款，共同恪守。

一、合作内容及金额

乙方负责向甲方提供统及设备的配置（详见后附清单）、安装、调试、培训等服务，甲方负责在乙方安装、调试、维护、培训过程中提供安装环境（包括场地，电力，积极的人员配合等），有责任全力配合乙方工程人员进行高效的系统安装调试工作，全方位协助乙方工程人员完成整个系统，使之正常运作。

项目合同总额为人民币小写（¥：1394500.00 元） 大写：壹佰叁拾玖万肆仟伍佰元整，由甲方向乙方支付，详见附件清单。

第二条 工程日期

合同签订后 45 天。

乙方遇到可能妨碍按时完工的情况，应当及时以书面形式通知甲方，说明原由、拖延的期限等；甲方在收到通知后，尽快进行情况评估并确定是否通过修改合同，酌情延长工期或者通过协商解决。

第三条 工程地点

工程地点： 甲方指定。

收货地点：榆阳区小壕兔初级中学

第四条 付款方式

在合同签署生效后，，乙方提供产品交货、设备安装，待调试完成、达到正常使用，甲乙双方验收合格后，甲方 10 个工作日内向乙

方支付合同总金额的 100%，即人民币 ¥：1394500.00 元，（大写：壹佰叁拾玖万肆仟伍佰元整）。

乙方指定收款账户

单位名称：陕西银禾众汇建筑科技有限公司

开户行：中国工商银行股份有限公司榆林阳光支行

银行账号：2610000309100061676

甲方开票信息：

单位名称：榆林市榆阳区小壕兔乡初级中学

纳税人识别号：12610802436691690U

地址：陕西省榆林市榆阳区小壕兔乡初级中学

电话：0912-3627066

开户行：中国工商银行股份有限公司榆林世纪广场支行

账号：2610060109200142105

第五条 质量保障

（1）设备质保期限为一年。

（2）乙方负责对甲方操作人员进行业务培训，及时答复、解决甲方的相关业务及技术咨询（培训对象为甲方指派且具有电子电工或电脑操作基础的人员，乙方培训确保其能够熟练操作设备装置、应用系统）。

第六条 双方权利义务

甲方权利义务

1. 乙方施工人员进入工地甲方应予以积极配合，提供施工所必需的作业条件，如水、电、电梯等。

2. 若甲方在验收时发现质量问题，有权要求乙方进行设备更换，

乙方积极配合并其承担由此带来的全部损失。

3. 乙方安装完成后由甲方验收，因乙方产品质量出现的问题，乙方须在三日内整改完毕并重新验收。

乙方权利义务

1. 符合国家质量标准，按期供货并保证质量。

2. 在工程施工期间，乙方须保护现场不出现不必要的障碍物，存放并处置好乙方的任何设备和多余的材料，并及时从项目现场清除运走自己产生的任何废料、垃圾或不再需要的临时用料用具。所有乙方使用区域内的卫生必须保持清洁无污损。

3. 乙方做完自身成品保护后，非乙方原因造成的成品破坏乙方不承担责任。

第七条 不可抗力

因不可抗拒的自然因素造成工程工期延误，由乙方会同甲方协商解决。

第八条 合同争议的解决

合同执行中发生争议的，甲乙双方应协商解决，协商达不成一致时，可向仲裁委员会提请仲裁或者通过司法途径提请诉讼。

第九条 风险责任的承担

由于不可抗力的原因，阻止、限制、延迟或干扰双方履行本合同，则应免除双方因此而产生的对于合同的履行责任，但是，双方应采取合理的措施避免、消除或尽量减少合同不履行导致的损失，并且一旦该等原因被消除，则双方应继续履行原受消除原因影响的条款。

不可抗力事件系指双方在缔结合同时所不能预见的、并且它的发

生不可避免的，其后果是无法克服的事件，诸如战争、严重火灾、水灾、洪水、台风、地震等。

第十条 违约责任

双方如有一方违反本协议内容，另一方有权要求违约方承担违约金并赔偿因其违约行为造成的经济损失。

第十一条 其他

1. 本协议经双方签字并加盖公章后生效。合同一式肆份，甲乙双方各执贰份。

2. 双方制定的有关补充约定为本协议不可分割的组成部分，具有同等法律效力。

甲方(盖章): 榆阳区小壕兔乡初级中学

法定代表人或授权人:



乙方(盖章): 陕西银禾众汇建筑科技有限公司

法定代表人或授权人:



2025年 8 月 7 日

附件：清单

序号	产品名称	规格型号	品牌	数量	单位	单价	合计
1	教师机	A85Z	宏碁	1	台	4955.00	4955.00
2	学生机	A85Z	宏碁	50	台	4910.00	245500.00
3	桌面虚拟化软件	宏碁虚拟终端管理系统 V1.0	宏碁	50	套	1650.00	82500.00
4	国产电子教室软件	Acer 云桌面多媒体教学系统 V2.0	宏碁	1	套	39500.00	39500.00
5	核心交换机	NS3024GS	丰润达	3	台	4200.00	12600.00
6	路由器	UR-3000AX	H3C	1	台	2200.00	2200.00
7	智慧黑板	BG86EH	希沃	1	台	26800.00	26800.00
8	教学白板软件	希沃白板 5	希沃	1	套	1800.00	1800.00
9	移动互联软件	希沃白板	希沃	1	套	1650.00	1650.00
10	教学数据分析系统	希沃信鸽 V1.0	希沃	1	套	1600.00	1600.00
11	视频展台	SC06	希沃	1	台	2600.00	2600.00
12	静电地板	RY1001	任远	100	平米	330.00	33000.00
13	耳机	DT2088	电音	50	个	210.00	10500.00
14	教师音箱	R101V	漫步者	1	个	300.00	300.00
15	学生桌椅	定制	虹日	25	套	780.00	19500.00
16	老师桌椅	定制	虹日	1	套	1950.00	1950.00

17	网线	DS-1LN8-UE	海康威视	6	箱	790.00	4740.00
18	机柜	G6022U	昕红祥	1	台	2200.00	2200.00
19	施工、 安装、 调试	国标	国标	1	项	45000.00	45000.00
20	高清录 播主机	AE-V6	AVA	1	台	58000.00	58000.00
21	流媒体 处理软 件	AVA 基于无线 传输视讯流媒 体数据智能处 理软件 V2.0	AVA	1	套	38000.00	38000.00
22	高清摄 像机	AX-C22P	AVA	3	台	3850.00	11550.00
23	高清摄 像机传 输处理 软件	AVA 高清拍摄 与传输处理软 件 V1.0	AVA	3	套	6000.00	18000.00
24	音频套 装	AWM-U8	AVA	1	套	8000.00	8000.00
25	无线网 卡	AWN-G1	AVA	4	个	380.00	1520.00
26	摄像机 支架	X-526+BT-60	佳鑫悦	3	支	290.00	870.00
27	设备箱/ 线材箱	AI-6-4226F	AVA	1	个	6820.00	6820.00
28	线材	定制	AVA	1	批	4000.00	4000.00
29	云直播	标准	AVA	1	项	19000.00	19000.00
30	台式计 算机	CE300Z	浪潮	27	台	4955.00	133785.00
31	笔记本 电脑	A14	宏碁	3	台	6860.00	20580.00
32	智能心 理云平 台	V2.0	心悦灵	1	套	48000.00	48000.00
33	心理健 康自助 仪	XYL-LAZ42	心悦灵	1	台	22000.00	22000.00
34	沙盘套 装-基础	XYL-DST600	心悦灵	1	套	12140.00	12140.00

	版 (600)						
35	生物反 馈型放 松椅 (台车 款)	XYL-yfy05	心悦灵	1	套	29200.00	29200.00
36	智能 AI 投射反 馈评估 系统	XYL-LZAI20	心悦灵	1	套	18600.00	18600.00
37	单人位 沙发 2 个、茶 几	定制	盛通鑫 飞	1	套	3950.00	3950.00
38	办公桌 椅	定制	盛通鑫 飞	1	套	3200.00	3200.00
39	办公电 脑	CE300Z	浪潮	1	台	4955.00	4955.00
40	心理挂 图	配套	心悦灵	10	副	650.00	6500.00
41	安装调 试培训	国标	国标	1	项	5000.00	5000.00
42	400 万半 球摄像 机	DS- 2CD234XWZV3-I	海康威 视	20	台	750.00	15000.00
43	电源适 配器	DS-2FA1220- LL-H	海康威 视	20	个	50.00	1000.00
44	视频存 储设备	DS-96128N- H24R (标配) (20 × 8T AI 盘)	海康威 视	1	台	85000.00	85000.00
45	超高清 解码器	DS-6A04UD (标 配)	海康威 视	1	台	45200.00	45200.00
46	通用服 务器	DS-VM22R-CM (310813387)	海康威 视	1	台	26700.00	26700.00
47	校园综 合安防 管理系	iSecure Center 综合安 防管理平台	海康威 视	1	套	49855.00	49855.00

	统基础包						
48	视频监控应用系统	iSecure Center 综合安防管理平台/视频监控应用模块	海康威视	40	路	150.00	6000.00
49	视频联网应用系统	iSecure Center 综合安防管理平台/视频联网应用模块	海康威视	1	套	29500.00	29500.00
50	设备网络管理应用系统	iSecure Center 综合安防管理平台/设备网络管理应用模块	海康威视	40	路	160.00	6400.00
51	视频质量诊断应用系统	iSecure Center 综合安防管理平台/视频质量诊断应用模块	海康威视	40	路	160.00	6400.00
52	交换机	RG-ES108GD	锐捷	2	台	2380.00	4760.00
53	交换机	RG-NBS3100-8GT2SFP	锐捷	5	台	750.00	3750.00
54	网线	DLHC-A7560	达立合创	15	箱	790.00	11850.00
55	电源线	2*1.0	隆信	16	卷	680.00	10880.00
56	皮线光缆	2 芯 1000m	新科凯邦	1	卷	730.00	730.00
57	PVC 线管	PVC25, 加厚塑料管	日丰	70	根	18.00	1260.00
58	PVC 线槽	20-100mm	日丰	80	根	35.00	2800.00
59	插座	PDU	公牛	5	个	150.00	750.00
60	中号箱	300*280*125	定制	20	个	80.00	1600.00
61	电源母头	220V 带线	定制	20	个	8.00	160.00

62	尾纤	SC-SC 单模单芯	新科凯邦	10	根	26.00	260.00
63	终端盒	8 口 SC/LC 桌面式终端盒	新科凯邦	2	个	40.00	80.00
64	辅材	国标	国标	1	批	5000.00	5000.00
65	综合布线	国标	国标	1	项	67000.00	67000.00

合计金额：大写：壹佰叁拾玖万肆仟伍佰元整（小写：1394500.00 元）

